ARMAGEDON ACTIVE OPOLE

Organizator:

Data:
Dystans:

M-ce | Nr zaw.
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111
107
115
110
85
119
104
65
68
116
103
99
84
112
117
80
106
102
122
64
118
75
100
97

Stowarzyszenie Rajsport Active

2020-08-29
Dzik 10km

Nazwisko Imie

OSLIZLO TOMASZ
KALUZNY ADAM
MARKOWSKI FABIAN
PASON TOMASZ
STAMATEL SEBASTIAN
JARZABEK DAWID
CHLAD ALEKSANDER
DROP LUKASZ
TYCZYNO WOJICIECH
NOWAKOWSKI KAROL
WOICIK ADAM

ZIMON NORBERT
GAWRON MARCIN
WYSLUCH 1ZA
KOMOROWSKA ALEKSANDRA
LEBIODA MARCIN
HURAS MICHAL
SZYMANSKI LUKASZ
RACZYNSKA ANNA
DENYSIUK MAREK
POLEC LESZEK
JASKOLSKI SZYMON
KAWALEC OLIWER
WROBEL JACEK

Miejscowos$é

SWIERKLANY
GLIWICE
GARZYN
RASZOWA
RUDA SLASKA
SZCZERBICE
PRZYSIECZ
WROCLAW
WROCEAW
KALETY
CHOCZNIA
WROCEAW
RUDA SLASKA
RUDA SLASKA
RYBNIK
RYBNIK

RUDA SLASKA
ODOLANOW
SEUPSK
WROCLAW
BISKUPICE
KATOWICE
WROCEAW
OPOLE

Wyniki opracowat: Marcin Gralakmarcin.gralak@sts-timing.pl

Klasyfikacja: ELITA

Klub

SOCIOS SILESIA
SOCIOS SILESIA

MS-FIT

EX TEAM

ETRANS TEAM

SOCIOS SILESIA

EX TEAM

WATAHA

WATAHA

SPARTAN TEAM KALETY
EX TEAM

WATAHA

ETRANS TEAM

CARBON SILESIA SPORT
SOCIOS SILESIA
SOCIOS SILESIA
KUZNIA DAMIANA

BALTIC SEALS

WATAHA

WATAHA

CARBON SILESIA SPORT
WATAHA

EX TEAM

Strona 1

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
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POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Rok

urodz.

1987
1986
1986
1984
1994
1988
1983
1980
1982
1987
1997
1987
1989
1997
1992
1993
1994
1988
1980
1975
1983
1990
1979
1995

Kat wiek.
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tempo
min/km

5:09
5557
5:44
6:07
20
23
23
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IS

51
00
00
05
08
12
13
35
37
04
:06
9:30
10:25
10:29
12:06
14:31

o

tempo
km/h
11,6
10,7
10,4
9,8
9,5
9,4
9,4
8,9
8,8
8,6
8,6
8,5
8,4
8,3
8,3
7,0
7,0
6,6
6,6
6,3
5,8
5,7
5,0
4,1

Czas netto Wynik
00:51:29 00:51:33
00:56:07 00:56:09
00:57:23 00:57:25
01:01:05 01:01:08
01:03:17 01:03:20
01:03:44 01:03:45
01:03:50 01:03:52
01:07:22 01:07:25
01:08:23 01:08:26
01:09:57 01:09:59
01:10:04 01:10:05
01:10:52 01:10:54
01:11:14 01:11:16
01:11:54 01:11:56
01:12:04 01:12:07
01:25:48 01:25:51
01:26:09 01:26:12
01:30:34 01:30:37
01:30:51 01:30:55
01:35:01 01:35:04
01:44:05 01:44:07
01:44:51 01:44:54
02:01:01 02:01:04
02:25:13 02:25:15

wyniki na: sts-timing.pl
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